Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00713 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS REFERENTE À TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3108/2021 TP Nº 006/2021.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B513E56CFEEA9A9675885A331DCFA4A

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00713 | Caderno 1

Tomada de Preço

ESTADO	DA	BAHIA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

REFERENTE À TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021

OBJETO: objeto a Construção de pavimentação intertravado na Vila de Campo Formosos no município de Presidente Dutra – Bahia.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Presidente Dutra, Estado da Bahia, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista que
não foram interpostos recursos administrativos quanto ao RELATÓRIO DE EXAME E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, o Município
dará prosseguimento a TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021, realizando sessão pública de abertura do envelope da proposta da empresa habilitada,
CONSTRUTORA MUNDIAL EM PRESIDENTE DUTRA LTDA, CNPJ: 35.710.064/0001-60, no dia 01/10/2021 às 08h00minh, no Setor de Licitação da
Prefeitura, situado à Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000, Presidente Dutra-Ba.

Presidente Dutra – Bahia, 29 de setembro de 2021.

                                                 JOACI MENDES MACHADO
                                                   Presidente da CPL

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77E63C3EA37E7CD9AED5AF8EDA075151

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00713 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00713 | Caderno 1

Contrato

ESTADO	DA	BAHIA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato do Contrato nº  3108‐2021,  TP nº 006‐2021 –  Contratante:  Prefeitura Municipal  de Presidente Dutra  – Bahia,  CNPJ:  13.717.798/0001‐39,

Contratado: A.B.C Construtora Civil Ltda, CNPJ: 03.434.720/0001‐53,   Objeto: Prestação de serviços de engenharia na relocação do postes
de energia elétrica para adequação de passarela da avenida Emilia Alves de Souza na sede do Município de Presidente Dutra –
Bahia, Valor Global: R$   34.200,00  (Trinta e quatro mil e duzentos reais), Vigência: 20/09   11/10/2021. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito

Municipal.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B513E56CFEEA9A9675885A331DCFA4A

		2021-09-30T13:06:53-0300